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Circuito Castellano Manchego de Natación; Jornada 1
Tomelloso, 28/10/2023

Prueba 11 Fem., 200m Estilos Absoluta Femenino
28/10/2023 - 11:50 Resultados
r 2:13.67 , LAURA CABANES GARZÁS Sabadell 17/12/2022
mm 18 2:24.82 , MARTA CABANES GARZAS Albacete 18/04/2021
mm 17 2:17.61 , LAURA CABANES GARZÁS Cuenca 22/04/2023
mm 16 2:13.67 , LAURA CABANES GARZÁS Sabadell 17/12/2022
mm 15 2:19.76 , LAURA CABANES GARZÁS Tomelloso 17/10/2021
mm 14 2:22.06 , LAURA CABANES GARZÁS Talavera de la Reina 23/02/2020
mm 13 2:24.89 , LAURA CABANES GARZÁS Tomelloso 14/12/2019
mm 12 2:33.96 , CABANES GARZÁS LAURA ALBACETE 05/05/2018
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Alevín Femenino

1. GARCIA RECIO, Claudia 11 C.D.Alcarreño De S. 2:41.80 427 33.73 43.20 48.31 36.56
2. GEORGIEVA PETRAKIEVA, V.11 C.P. La Roda 2:58.42 318 40.59 47.83 52.11 37.89
3. RODRÍGUEZ RAMIRO, Ada11 C.D.Alcarreño De S. 3:07.31 275 41.91 47.09 55.11 43.20
4. CASITAS RODRIGUEZ DE LA FLOR, C.12 E.C. Ciudad De Talavera 3:09.08 267 42.93 48.79 55.21 42.15

Infantil Femenino

1. NOMBELA CANO, Angela 09 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 2:30.55 530 32.57 39.02 45.83 33.13
2. GARCÍA HERNÁNDEZ, I. 09 C.N. Albacete 2:38.93 450 34.07 42.16 45.09 37.61
3. RIVAS GARCIA, Clara 09 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:41.22 431 32.68 43.97 44.63 39.94
4. LOPEZ SOTOCA, Paula 10 E.C. Ciudad De Talavera 2:47.28 386 38.40 42.44 47.45 38.99
5. LÓPEZ MOYA, Marina 09 Club Natacion Daimiel 2:50.51 365 36.92 45.34 49.50 38.75
6. RUIZ LILLO, Arantxa 09 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:51.61 358 38.68 42.50 49.33 41.10
7. AZAÑON GARCIA, Alba 09 C.N.S.Oriol Imperial 2:52.86 350 38.25 42.51 53.49 38.61
8. ROSAL ORTIZ, Tíscar 09 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:55.47 334 38.33 46.08 49.88 41.18

Junior Femenino

1. DE LA FLOR POZUELO, M.08 Club Natacion Daimiel 2:38.39 455 34.55 42.23 45.37 36.24
2. NUÑEZ LOPEZ, Maria 06 C.P. La Roda 2:41.77 427 35.27 36.47 50.54 39.49
3. RUBIO GONZALEZ, Rosa 07 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 2:43.66 412 35.07 41.09 50.93 36.57
4. PEREZ NAVAS, Lucia 06 C.N.S.Oriol Imperial 2:46.04 395 36.01 43.59 50.53 35.91
5. GARCIA RECIO, Julia 08 C.D.Alcarreño De S. 2:46.60 391 36.77 42.70 49.02 38.11

Absoluta Femenino

1. NOMBELA CANO, Angela 09 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 2:30.55 530 32.57 39.02 45.83 33.13
2. CABANES GARZAS, Marta03 Club Natacion Daimiel 2:34.85 487 32.92 39.53 44.98 37.42
3. DE LA FLOR POZUELO, M.08 Club Natacion Daimiel 2:38.39 455 34.55 42.23 45.37 36.24
4. GARCÍA HERNÁNDEZ, I. 09 C.N. Albacete 2:38.93 450 34.07 42.16 45.09 37.61
5. DORADO ROMERO, Zaira 05 Club Natación Sonseca 2:40.38 438 33.88 42.95 47.86 35.69
6. RIVAS GARCIA, Clara 09 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:41.22 431 32.68 43.97 44.63 39.94
7. NUÑEZ LOPEZ, Maria 06 C.P. La Roda 2:41.77 427 35.27 36.47 50.54 39.49
8. GARCIA RECIO, Claudia 11 C.D.Alcarreño De S. 2:41.80 427 33.73 43.20 48.31 36.56
9. RUBIO GONZALEZ, Rosa 07 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 2:43.66 412 35.07 41.09 50.93 36.57

10. BAEZA RUIZ DE LA HERMOSA, A.04 Club Natacion Daimiel 2:43.92 410 35.82 41.04 47.60 39.46
11. PEREZ NAVAS, Lucia 06 C.N.S.Oriol Imperial 2:46.04 395 36.01 43.59 50.53 35.91
12. GARCIA RECIO, Julia 08 C.D.Alcarreño De S. 2:46.60 391 36.77 42.70 49.02 38.11
13. BAEZA RUIZ DE LA HERMOSA, C.04 Club Natacion Daimiel 2:46.86 389 35.04 40.93 50.36 40.53
14. LOPEZ SOTOCA, Paula 10 E.C. Ciudad De Talavera 2:47.28 386 38.40 42.44 47.45 38.99
15. LÓPEZ MOYA, Marina 09 Club Natacion Daimiel 2:50.51 365 36.92 45.34 49.50 38.75
16. RUIZ LILLO, Arantxa 09 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:51.61 358 38.68 42.50 49.33 41.10
17. AZAÑON GARCIA, Alba 09 C.N.S.Oriol Imperial 2:52.86 350 38.25 42.51 53.49 38.61
18. ROSAL ORTIZ, Tíscar 09 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:55.47 334 38.33 46.08 49.88 41.18
19. GEORGIEVA PETRAKIEVA, V.11 C.P. La Roda 2:58.42 318 40.59 47.83 52.11 37.89
20. RODRÍGUEZ RAMIRO, Ada11 C.D.Alcarreño De S. 3:07.31 275 41.91 47.09 55.11 43.20
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Prueba 11, Fem., 200m Estilos, Absoluta Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

21. CASITAS RODRIGUEZ DE LA FLOR, C.12 E.C. Ciudad De Talavera 3:09.08 267 42.93 48.79 55.21 42.15


